[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 10 октября  2020 года                                                                     № 21
Об избрании заместителя Главы

муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области

      В соответствии со статьей 26.1 Устава  Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, по итогам голосования депутатов Совета депутатов Владимировского сельского поселения  Хиславичского района по выборам заместителя Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

      1.Избрать  заместителем Главы муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  из числа депутатов Совета  депутатов Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области  Шевандину  Ирину Анатольевну, осуществляющую свою деятельность на не постоянной основе.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                               Ж.М.Логинова